Version 2019 - 1.0
CHAPITRE 37
Produits photographiques ou cinématographiques
Notes
1.- Le présent chapitre ne comprend ni les déchets ni les matières de rebut.
2.- Dans le présent chapitre, le terme "photographique" qualifie le procédé grâce auquel des images visibles sont formées, directement ou indirectement, par l'action de la lumière ou d'autres formes
de rayonnement sur des surfaces photosensibles.
Note complémentaire

du SH
Désignation des produits
Codification
U.
Sta.
U.
Spé.
Renvois
Droits et Taxes
Importation
Exportation
DD DC DD TR TVA Autre
 3707 10
3707 90
- Emulsions pour la sensibilisation des
surfaces
- Autres
3707 10 00
3707 90 00
   8%
8%
6%
6%
16%
16%
PID 85/ART
TS 50/QU
TEAP 2% AV
PEAGE 1.25% AV
SETIL 4.972/KG, Min45
PID 85/ART
TS 50/QU
TEAP 2% AV
PEAGE 1.25% AV
SETIL 4.972/KG, Min45
PID 85/ART
TS 50/QU
SETIL 4.972/KG, Min45
PID 85/ART
TS 50/QU
SETIL 4.972/KG, Min45